
COMUNE DI THIESI 
Provincia di Sassari 

 
 

Settore Tecnico 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
DEL RESPONSABILE 

 
N. 150 

in data 23-11-

2018 

 

Oggetto: Servizio di auto spurgo nella comuintà alloggio 

Comunale - Determinazione a contrattare ex art. 192 
D.Lgs 267/00  Affidamento e impegno di spesa alla 
ditta Leoni Autospurgo con sede in S.S. 131 km 
223,735 - 07046 Porto Torres (SS) P.I. 
020030109003- CIG: ZE225DA592 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
CONSIDERATO CHE è stato necessario intervenire urgentemente con l’auto spurgo 
nell’immobile comunale adibito a Comunità Alloggio per Anziani “Casa Clivio”; 

 
CONTATTATA la ditta specializzata Leoni S.r.l. Servizi per l’ambiente con sede in S.S. 

131 km 223,735 – 07046 - Porto Torres (SS) P.I. 02003010903 che si è resa prontamente 
disponibile all’esecuzione del servizio su menzionato per un importo di € 700,00 oltre € 

154,00 per IVA al 22% e per un importo complessivo di € 854,00, importo considerato 
congruo dall’Ufficio Tecnico; 
 
ACCERTATO che il servizio è stato correttamente eseguito in data 09.11.2018. 
 
RITENUTO pertanto opportuno impegnare le predette somme per le finalità anzidette a 
favore della ditta Leoni S.r.l. Servizi per l’ambiente; 
 

ACQUISITA la dichiarazione del conto dedicato presentata ai sensi dell’art. 3 della legge n. 

136/2010; 
 
VISTI gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 8 del 01.08.2018 di individuazione del sottoscritto quale 
Responsabile del Servizio Tecnico; 
 

DETERMINA 
 

DI IMPEGNARE per i motivi di cui in premessa a favore della ditta Leoni S.r.l. Servizi per 
l’ambiente con sede in S.S. 131 km 223,735 – 07046 - Porto Torres (SS) P.I. 02003010903 
l’importo di € 700,00 oltre € 154,00 per IVA al 22% e per un importo complessivo di € 854,00, 
come oneri relativi al Servizio auto spurgo presso Comunità alloggio comunale; 



Settore Tecnico n.150 del 23-11-2018 COMUNE DI THIESI 

 

Pag. 2 

CIG: ZE225DA592 

 
DI IMPUTARE la relativa spesa di € 854,00 come segue: 
Eserc. Finanz. 2018 Cap./Art. 11515/_ Miss./Progr. 01.05 PdC finanz. U. 1.03.02.09.000 – 

Imp. _________ sub. ___. RR.PP. 

 
 

 Il   Responsabile del Servizio 
  Alessandra Bertulu 

 
 



Settore Tecnico n.150 del 23-11-2018 COMUNE DI THIESI 

 

Pag. 3 

 
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
(artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000) 
              
 
 
 
Li,              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Dott.ssa Ruda Maria Gavina 

 
 

 
VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Il Responsabile del Servizio 
RILASCIA 

Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009) 
             
 
Li,   28-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Alessandra Bertulu 

 

 
VISTO DI COPERTURA MONETARIA 

( art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009) 
 

 
□   POSITIVO  
□   NEGATIVO  
 
Favorevole  
             
Li,   23-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Dott.ssa Ruda Maria Gavina 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per 
15  gg. consecutivi dal 28-11-2018. 
              
 
Li,   28-11-2018 Il  Responsabile del Servizio 
  Alessandra Bertulu 

 

 


